



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 010618/2017/OKU/Ps

Vyřizuje:
Mgr. Tomáš Pištěk

V Praze dne
14.06.2017

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

dne 2. 6. 2017 byla Úřadu městské části Praha 20 doručena vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Seznam právnických osob, které splňují požadavky § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, poskytujeme níže, a to v rozsahu název, sídlo, identifikační číslo.

1. Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, IČ: 63830825
2. Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, IČ: 63830809
3. Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, IČ: 49625195
4. Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900, IČ: 70945381
5. Mateřská škola " U Rybníčku ", Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115, IČ: 70922144
6. Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408, IČ: 63830817
7. Místní veřejná knihovna, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, IČ: 75142937
8. Kulturní centrum Horní Počernice, Praha 9 – Horní Počernice, Votuzská 379/11, IČ: 49366424
9. Dům dětí a mládeže, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1899, IČ: 70966681
10. Chvalský zámek, příspěvková organizace, Praha 9 – Horní Počernice, Na Chvalské tvrzi 857/4, IČ: 72551011

Mgr. Tomáš Pištěk

právní oddělení

Bank. spojení: Komerční banka a.s. **č. ú.:** 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 **DIČ:** CZ00240192
Datová schránka: seibq29 **Telefon:** 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093

Úřad městské části